
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 포항북부소방서 ~ 포항북부소방서

부서: 포항북부소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

포항북부소방서 9,774,726 9,425,085 349,641

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,520,958 1,191,252 329,706

소방행정기반구축 356,481 204,801 151,680

소방장비보강 102,240 92,560 9,680

405 자산취득비 102,240 92,560 9,680

01 자산및물품취득비 102,240 92,560 9,680

  □화재진압장비                65,710             56,030            9,680

    ○특수방화복                18,480              8,800            9,680  경정 18,480,000원

소방청사신증축및환경개선등 246,741 104,741 142,000

401 시설비및부대비 246,741 104,741 142,000

01 시설비 246,741 104,741 142,000

  □영해119안전센터도장공사                 9,000                  0            9,000

  □덕산119안전센터차고바닥보수공사                 9,000                  0            9,000

  □영덕119안전센터이전신축설계비               124,000                  0          124,000

소방재난대응능력강화 1,102,515 940,529 161,986

긴급대응능력확보 562,507 471,237 91,270

201 일반운영비 518,831 427,561 91,270

01 사무관리비 145,837 83,080 62,757

  □피복비               106,120             43,363           62,757

    ○소방공무원피복               106,120             43,363           62,757  경정 106,120,000원

02 공공운영비 372,994 344,481 28,513

  □연료비               104,614             99,736            4,878

    ○청사난방연료비등               104,614             99,736            4,878

  □차량선박비               135,782            112,147           23,635

    ○소방차량유지비(2종,40대)
              135,782            112,147           23,635

  경정 104,614,000원

        경정 135,782,000원

의용소방대운영 426,048 355,332 70,716

301 일반보상금 424,048 353,332 70,716

03 의용소방대지원경비 422,648 351,932 70,716

  □출동수당               212,148            141,432           70,716  경정 212,148,000원

소방인재양성및조직배양 61,962 45,922 16,040

소방조직배양 61,962 45,922 16,040

201 일반운영비 38,232 23,792 14,440

02 공공운영비 37,782 23,342 14,440

  □공무원의료비                37,782             23,342           14,440

    ○소방공무원특수건강검진등
               37,782             23,342           14,440        경정 37,782,000원

303 포상금 19,460 17,860 1,600
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부서: 포항북부소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 19,460 17,860 1,600

  □영유아보육비                18,560             16,960            1,600  경정 18,560,000원

행정운영경비(포항북부소방서)(기타/기타) 8,253,768 8,233,833 19,935

인력운영비 7,941,598 7,930,163 11,435

인력운영비 7,941,598 7,930,163 11,435

101 인건비 7,123,118 7,112,703 10,415

01 기본급 3,550,097 3,604,097 △54,000

  □봉급             3,272,858          3,326,858         △54,000

    ○소방교(13호봉)               900,220            934,445         △34,225

    ○소방사(6호봉)               759,947            779,722         △19,775

  경정 900,220,000원

  경정 759,947,000원

02 수당 2,023,491 1,963,344 60,147

  □초과근무수당             1,398,618          1,380,058           18,560

    ○시간외근무수당               858,513            839,953           18,560

      교대근무자               748,683            730,123           18,560

  □대우공무원수당                41,587                  0           41,587

  경정 748,683,000원

07 연가보상비 156,447 152,179 4,268

  □연가보상비               156,447            152,179            4,268  경정 156,447,000원

203 업무추진비 58,580 57,560 1,020

04 부서운영업무추진비 37,800 36,780 1,020

  □기준액                37,620             36,600            1,020

    ○30인이하                13,620             12,600            1,020  경정 13,620,000원

기본경비 312,170 303,670 8,500

기본경비 312,170 303,670 8,500

405 자산취득비 75,610 67,110 8,500

01 자산및물품취득비 75,610 67,110 8,500

  □사무용집기류                75,610             67,110            8,500

    ○세탁기                 8,500                  0            8,500
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